РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

    60-е очередное заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023года                   с.Магазинка                                         №277

О даче согласия на заключение договора социального найма на жилье

           В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  с Законом Республики Крым от 06 июля 2015 года

№130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области

жилищных отношений в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, постановлением №238 от 30.12.2020г. «Об утверждении

порядка заключения договоров социального найма жилого помещения с

гражданами, которые являются основными нанимателями жилых

помещений, находящихся в муниципальном жилищном фонде, и изменения

договора социального найма жилого помещения», личным заявлением

гражданки Джепаровой Гулсум Умеровны, Магазинский сельский совет,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Магазинского сельского поселения на

заключение договора социального найма на квартиру, расположенную по

адресу: Российская Федерация, Республика Крым, городской округ

Красноперекопск, город Красноперекопск микрорайон 9, дом 1, квартира 38,

наниматель – Джепарова Гулсум Умеровна, 31.01.1974 г.р.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

жилищную комиссию.

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                Н.А. Баркаускас